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آوارگان آبخازیایی و اوستیایی به اخراج از تفلیس اعتراض دارند

به انها هشدارداده شده که درصورت تخلیه نکردن داوطلبانه به زور مجبور به تخلیه خواهند شد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : آوارگان جمهوریهای سابق گرجستان با تجمع در برابر ساختمان پارلمان به اخراج دسته جمعی خود از تفلیس اعتراض کردند.

به نوشته روزنامه اینترنتی روسی نوویه ایزوستیا مقامات گرجستان هدف این اقدام را تلاش برای رفاه مردم عادی عنوان کرده اند ولی اوارگان ابخازیایی و اوستیایی انها را به تلاش برای به چنگ

اوردن اموالی متهم می کنند که سالهای سال به اوارگان تعلق داشته اند.

براساس این گزارش قرار بود دور بعدی اخراج اوارگان از تفلیس درست در استانه جشنهای سال نو انجام شود و حدود پنج هزار نفر اواسط دسامبر نامه هایی دریافت کرده اند که از انها می خواهد

طی ده روز خانه های خود را تخلیه کنند.

به انها هشدارداده شده که درصورت تخلیه نکردن داوطلبانه به زور مجبور به تخلیه خواهند شد.

ضمنا هیچ کس هیچ اشاره ای به این موضوع نمی کند که انها با چه شرایطی و به کجا فرستاده خواهند شد! این روزنامه می افزاید اولین تجمع اعتراض امیز روز هفدهم دسامبر برگزار و در نتیجه ان

اخراج مهاجران تا اواسط سال اینده به تعویق انداخته شد ولی انها این تصمیم را به منزله پیروزی نهایی نمی دانند هرچند معتقدند اعتراض همیشه نتیجه بخش است و به همین دلیل باید مصرانه

تر از حقوق خود دفاع کنند.

کاخا کوکاوا یکی از رهبران حزب محافظه کار گرجستان علت عقب نشینی موقتی دولت را ترس از راهپیماییهای اعتراض امیز گسترده می داند.

پاآت داویتیا معاون رئیس پارلمان از طرف مخالفان حتی مقامات گرجستان را به تلاش برای پاکسازی نژادی متهم کرده است.

گفتنی است بیشتراوارگان اصراری برپایتخت نشینی ندارند وحتی با زندگی روستایی هم می توانند کنار ایند ولی مساله اصلی به دست اوردن شرایط مناسب زندگی و تضمین اینده و کار است که

تردید زیادی در تامین انها وجود دارد.

اخراج دسته جمعی اوارگان تابستان سال گذشته هم انجام شده و بسیاری از انها از نداشتن زمین و کار و اب اشامیدنی و برق در محل جدید زندگی شکایت دارند درحالی که در تفلیس کار ثابت و

امکان تحصیل داشته اند.

خانواده هایی که از خروج خودداری کرده اند در جوار ساختمان وزارت امور اوارگان چادر زده اند و سه ماه است انجا زندگی می کنند.

علاوه براین یک زن اواره ازابخازیا اواخراکتبر با ریختن نفت خود را به اتش کشیده و در بیمارستان درگذشته است.

مخالفان مسولیت مرگ وی را به گردن دولت انداخته اند و والتر کلین نماینده ویژه سازمان ملل طی سفر به تفلیس به مقامات کشور گوشزد کرده که اخراج اوارگان نیاز به توجه کافی دارد.

پایان پیام.
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